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Fromages Solutions

Dénomination Iégale

Pané de fromage a I'emmental surgelé

Date d'édition : 29/11/2023

Ingrédients Fromages (LAIT) (fromage blanc, emmental francais (20%), fromage a pate
molle, mozzarella), farine de BLE, eau, fécule de manioc, huile de coprah,
blanc d'OEUF en poudre, sel, levure, dextrose, gluten de BLE, épaississants
(farine de graines de caroube, gomme xanthane). Traces possibles de SOJA,
CELERI, MOUTARDE et FRUITS A COQUE

Origine du lait Produit non concerné par le décret

DDM __garantie entrep6t 9 mois

Conditions de conservation A conserver au congélateur *** a -18°C. Ne pas recongeler un produit décongelé.

Conservation aprés ouverture Aprés décongélation consommer le produit rapidement.

Code article 302111 01

EAN 13 3428202330904

DUN 14 13428202330901

OGM <0,9% conformément a la réglementation

lonisation Non

Allergenes Lait et dérivés, blé et dérivés, ceufs et dérivés,

Contaminations croisées

Céleri, soia, moutarde et fruits a coque

IDimensions de 'UC (L x| x h) (cm)

10 X 7.5 x_ 15

Date de mise a jour : 23/11/2023

par portion % d'AR* % d'AR*
Pour 100g de 100g pour 100g par portion
Energie : 1079 kJ 1079kJ 13% 13%
258 kcal 258kcal 13% 13%
Matieres grasses : 14 q 149 20% 20%
dont acides gras saturés : 9.0a 9.0a 45% 45%
Gilucides : 1649 160 6,2% 6%
dont sucres : 09a 0.99 1,0% 1%
Fibres : 2049 2.0a 0,0%
Protéines : 17a 179 34% 34%
Sel : 130 1.30 22% 22%
Calcium : 314 mg 314mg 39% 39%
* Apports recommandé run | 400kJ/2000kcal ||
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Colisage E
Nombre d'unités par colis 60 Ié
Dimensions (L x I x h en cm) 361 x 419 x 9 @
o } Poids net/ brut (kq) 6 / 6,326 Je
» Des panés a 'emmental savoureux : une panure croustillante et Palettisation &
une garniture moell_euse . _ Nombre de colis par couche 5 B
» Des panés précuits a la vapeur pour une mise en oeuvre facile Nombre de couches par palette 19 K]
et rapide Nombre de colis par palette 114 g
« La surgélation pour une gestion matiére optimisée Dimension (L x I x h en cm) 120 x 80 x 187 3
+ Des panés de fromage équilibrés, conformes aux normes du Poids net/brut (kq) 684 L 746,16 a

GEMRCN (taUX de MG < 15% et rapport P/L > 1) FR MARCILLAT CORCIEUX

88.115.001
CE Certifications : ISO 22000, BRC, IFS, ISO 14001
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